4

[image: image1.jpg]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АТКАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БАРАНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Пятьдесят второе заседание
РЕШЕНИЕ
От 20 марта 2025 года № 105
                                                       с. Барановка

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов Барановского

 муниципального образования от 06.12.2024 № 89
 «О местном бюджете Барановского муниципального

образования Аткарского муниципального района

Саратовской области на 2025 год и на плановый

период 2026 и 2027 годов»

1.Внести в решение Совета депутатов Барановского муниципального образования от 06.12.2024 года № 89 «О местном бюджете Барановского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области на 2025 год и на плановый

период 2026 и 2027 годов» с учетом изменений и дополнений от 16 декабря 2024 года № 92, от 27 января 2025 года № 97, от 28 февраля 2025 года №98 следующие изменения:

          2. Приложение №2 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению № 1;

          3. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов местного бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2;

          4. Приложение №4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов местного бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 3.
       5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию в местах обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Барановского муниципального образования.

       6. Контроль за исполнением настоящего решения   возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике, бюджетно-финансовому процессу, муниципальной собственности.

Глава Барановского
                                                    С.А. Сухов

муниципального образования